
CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL VALE DO PARAIBA
São José dos Campos, Tremembé, Santo Antonio do Pinhal, Paraibuna, Jambeiro e Monteiro Lobato

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 – Edifício Crystal Center
São José Dos Campos – São Paulo

CNPJ Nº 45.082.421\0001-47
Página 1 de 1

EXTRATO Nº 002/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA TORNA
PÚBLICO O RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Nº 001/2022

ÓRGÃO INTERESSADO: Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Locação, Manutenção, Implantação,

Treinamento, Atendimento e Suporte Técnico para o Sistema de Licenciamento e

Fiscalização Ambiental para o Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba.

DATA DA REALIZAÇÃO: 23 de agosto de 2022 às 09h00 entrega dos envelopes e às 09h30

abertura dos envelopes.

RESULTADO: A empresa Millenio Serviços Técnicos Ltda, CNPJ/MF: 01.179.276/0001-41,

representada pelo seu representante legal, o Sr. Flávio Aparecido dos Santos,

RG: 9623077 SSP/SP e CPF: 022.417.008-27, foi declarada habilitada em todos os itens

descritos no Edital Tomada de Preços nº 001/2022 do Consórcio Público Agência Ambiental

do Vale do Paraíba, e provisoriamente vencedora do certame pelo tipo de menor preço

global execução indireta sob o regime de empreitada por preço unitário, no valor de

R$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais). Agendamento para o dia 05/09/2022 às 10h00

(dez horas), nas dependências da sede do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do

Paraíba, para apresentação do projeto de Locação, Manutenção, Implantação, Treinamento,

Atendimento e Suporte Técnico para o Sistema de Licenciamento e Fiscalização Ambiental,

conforme estabelecido no Anexo I – Termo de Referência do Edital nº 001/2022. A Ata com

o teor completo da referida sessão do certame encontra-se disponível no site do Consórcio

Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba: www.agenciaambientaldovale.com.br.

São José dos Campos, 23 de agosto de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

http://www.agenciaambientaldovale.com.br

